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Verksamhet under 2023 

År 2023 blev året då vi återgick till vardag och pandemin äntligen lyste med sin frånvaro utan 
restriktioner vid umgänge och resor. Ändå ses 2023 som ett mörkt år med svarta rubriker i 
Sverige samt krig och katastrofer ute i världen. Det är inte helt enkelt att bibehålla ett ljust 
sinnestillstånd när världen ser ut som den gör och när hemskheter kommer väldigt nära. Vision 
Karlstad-Forshaga arbetar varje dag med omorganisationer och arbetsbristsituationer som är 
resultatet av den bistra ekonomin och vi är otroligt tacksamma för varje förtroendevalt ombud 
vi har ute på våra arbetsplatser som kan hjälpa och bistå oss.  
Ni är värda er vikt i guld!  
2023 var också sista året i det fyra-åriga löneavtal som Vision tecknat med SKR, och vi kan inte 
ens med den bästa vilja i världen säga att vi är nöjda med utfallet för Visions medlemmar den 
sista revisionen. 2,76% blev utfallet för medarbetare i Karlstads kommun och 3,05 % för 
Forshaga, det är siffror som ligger runt 0,95-1,3 % under industrins märke. Vision har med 
skärpa påtalat detta vid avstämningarna och även påtalat att vi förväntar oss kompensation för 
det uteblivna utfallet. Spänningen inför avtal 2024 är stor. 

Årsmötet höll vi på Löfbergs Arena, med hockey efteråt. Teknikstrul samt en något 
överentusiastisk serveringspersonal bidrog till att detta årsmöte gick till historien som det 
snabbaste genom tiderna. Christian Norlin ledde oss genom mötet på ett otroligt kompetent 
och blixtsnabbt vis. Dessutom vann FBK, så, en alltigenom lyckad kväll.  
På årsmötet valdes Esteri Nilsson till kassör och Jenny Kvam blev återvald som ledamot. Vi fick 
dessutom två nya ledamöter; Nina Tåhlin (VOF), ny sektionsordförande i Forshaga, samt Marcus 
Håkman (KFF) som valdes som ledamot. Till valutskottet omvaldes Christian Vikman och Lisa 
Karlsson- Våra revisorer och ersättare likaså. Catharina Björck, Marita Lysander och Monica 
Gundahl.  

Styrelsearbetet fortsatte under 2023 som tidigare erfarenheter visat fungera bra. Varje månad 
håller vi ett styrelsemöte, varannan gång på plats och varannan på Teams. Varje möte är 
obligatoriskt och det fysiska erbjuds som hybridmöte om speciella omständigheter finns. Vi har 
också haft fyra planeringsdagar under 2023, varav två på förbundshuset i Stockholm där vi fick 
träffa vår förbundsordförande och diskutera aktuella frågor. 

Våra pensionärer tackades av med tårta i år eftersom vi nu äntligen kunde ses på riktigt. En 
trevlig eftermiddag med ett gäng glada pensionärer. 

Under 2023 har vi fortsatt att ha ombuds- och skyddsombudsträffar cirka en gång i månaden. På 
dessa träffar tar vi upp nyheter och vad som är på gång. Stor del av tiden går också åt till 
erfarenhetsutbyte och stöttning skyddsombud och ombud emellan. Vi fortsatte med de digitala 
träffarna vilket gjorde att fler ombud och skyddsombud har möjlighet att delta. Vi bjuder alltid 
på lunch och håller våra möten under lunchtimmen. Nytt för i år var en tårtbjudning i 
Stadsparken, något vi gärna gör till en tradition! 



 
 
 
Vi har även deltagit i ett stort antal intervjuer till chefstjänster inom både Forshaga och 
Karlstads kommun och har medverkat i arbetsmiljöärenden, riskbedömningar samt 
personärenden och rehabiliteringsärenden tillsammans med medlemmar som önskat detta. 
Vision lägger stor vikt vid att delta i samtliga chefsrekryteringar, vi är det största chefs-och 
ledarförbundet i välfärden, det är mycket viktigt att både chefer och medarbetare ges de bästa 
förutsättningarna. 

Vision Karlstad anser att medlemmarnas pengar ska gå tillbaka till medlemmarna vilket vi brukar 
göra genom att ha utbildningar och aktiviteter. Ur verksamhetssynpunkt har året varit ett 
fantastiskt år ur medlemsaktivitetssynpunkt. Aldrig förr har så många medlemmar deltagit i våra 
aktiviteter och för det är vi väldigt glada! 

Räkkryssen skedde i år på land på Ohlssons Bazar, med 80 glada räkfrossare. Vi fick 
återkopplingen att det var mycket lättare för medlemmar med yngre familjemedlemmar att 
delta på land, så vi kommer fortsätta på det spåret. Vi vill nå så många som möjligt och tar 
tacksamt emot alla tips för att få många deltagare på våra medlemsaktiviteter. 

Vi har bowlat som sportlovsaktivitet, haft familjeaktivitet med klimattema i Mariebergsskogen, 
en välbehövlig kvällsrelax på badhuset och en vintrig julmarknad på Alsters herrgård. För att 
nämna några av alla våra medlemsaktiviteter. 

Intresseförhandlingar 

Vision Karlstad Forshaga har under 2023 hållit flera intresseförhandlingar med arbetsgivarna 
Karlstads och Forshaga kommuner. Vi har bland annat framgångsrikt förhandlat för att våra 
chefsförordnanden ska försvinna och ersättas av fasta avtal. Att vara chef eller arbetsledare är 
ett yrke och ska ha samma trygghet som andra. Vi har fortsatt förhandlingarna om en jämställd 
friskvårdstimme över samtliga förvaltningar och fått gehör hos politikerna. Vision fortsätter att 
driva intresseförhandlingar och visar att era villkor ständigt kan förbättras! 

Förbundet 

2023 startade arbetet för ett nytt löneavtal 2024 och Katarina Carlsson valdes för andra gången 
in i den centrala avtalsgruppen, vars arbete är att lägga grunden för de yrkanden som Vision 
lämnar till SKR, Sveriges Kommuner och Regioner, och sedan vara rådgörande instans till våra 
förhandlare i löner och yrkesvillkor. Våra yrkanden som lämnades i december finns att läsa på 
Visions hemsida. 

På förbundsmötet 2022 var det fokus på satsningar inom ramen för Visions inriktning Vision – 
en kraft för framtiden och bland annat togs ett beslut om att öka i facklig styrka genom en 
historiskt stor satsning enligt förslaget ”Satsning på att öka i facklig styrka” som förväntas ge ett 
signifikant avtryck de närmaste åren. Detta arbete som innebär en stor ekonomisk satsning på 
både rekrytering av förtroendevalda, samt en total omorganisation av våra digitala plattformar 



 
 
 
tog rejäl fart under 2023 och Katarina Carlsson deltar i arbetsgrupperna både för ”det digitala 
huset” den nya Visionssidan samt för framtagande av grund för framtida medlemsavgift. Vision 
satsar på ”enkelt, nära, framåt” och det innebär bland annat moderna förhållningssätt till 
digitala verktyg och inte minst en medlemsavgift som är konkurrenskraftig och ger 
medlemmarna rätt representation. 

Västerås center  

Visions center i Västerås ger facklig service till lokalavdelningar inom regioner, kommuner, 
stiftsavdelningar och Visions klubbar. Vårt område sträcker sig tvärs över landet och omfattar 
Uppland, Västmanland, Sörmland, Närke och Värmland samt delar av Dalarna.  
Den regionala samordningsgruppen (SAMO) regionala samordningsgruppen, en länk mellan 
förbundsstyrelsen och klubbarna under region Västerås, där Katarina Carlsson och Esteri Nilsson 
deltar, beslutade i december 2023 att vi ska döpa om oss till område Svealand. Detta för att på 
ett tydligare sätt visa vilket geografiskt område vi faktiskt representerar.  

Centret i Västerås genomför facklig utbildning, rådgivning, förhandlingshjälp samt allmän 
medlemsservice. 
Centret har under 2023 genomfört: 

Områdesträffar 
Arbetsrättsutbildningar för förhandlare 
Träffar för SAMO (Samordningsgruppen) 
Träffar för medlemsutvecklare 
Inspirationsdagar  
HÖK-forum 
Flertalet utbildningar för förtroendevalda 

 
Vi har representanter från vår styrelse med i: 
Centrala avtalsgruppen 2024 – Katarina Carlsson 
Samordningsgruppen - Esteri Nilsson och Katarina Carlsson 
Kassörsnätverket – Esteri Nilsson 
Avtalsvårdande nätverket – Katarina Carlsson 
Opinionsbildningsnätverket – Katarina Carlsson 
Nationell referensgrupp digitalt stöd – Katarina Carlsson 
Referensgrupp för framtida medlemsavgift – Katarina Carlsson 
 
Höst- och budgetmöte 2023 

Höst- och budgetmötet genomförde vi även i år digitalt via Teams, vi bjöd på lunch som 
medlemmarna fick hämta på utvalda ställen.  



 
 
 
På höst- och budgetmötet gick vi igenom hur vi lagt upp budgetförslaget inför 2024. Vi 
presenterade även vår tänkta verksamhetsplanering/årshjul och informerade samtidigt att 
årshjulet är ett levande dokument och att aktiviteter kan läggas till eller tas bort under året. 
Budgetförslaget och verksamhetsplaneringen godkändes av mötet.  

Nytt för i år är att vi tog bort avgiften baserad på 1,8 promille av lön och sänkte den också till 40 
kronor. 

Ekonomi 

2023 har varit mer likt ett normalt år som det såg ut innan pandemin, då vi har kunnat ha fysiska 
aktiviteter och möten med våra medlemmar. Glädjande är att det varit väldigt hög uppslutning 
till våra aktiviteter och med det var vår kassör Esteri säker på att vi skulle gå plus-minus noll i 
budgeten men tack vare inflödet av nya medlemmar gör vi ett överskott i år igen. Överskottet 
vid årets bokslut avsätts till sparkonto med intention att användas till framtida 
medlemsaktiviteter och utbildningar. 

Slutord 

Styrelsearbetet har flutit på mycket bra under året, trots omvärldens alla mörka moln. Vi 
försöker som alltid stötta varandra och arbeta tillsammans för att våra medlemmar ska få ut så 
mycket som möjligt av sitt medlemskap. 

Ett stort TACK till alla de medlemmar vi haft kontakt med under året, i både stort och smått. Det 
är ni som gör vårt arbete så roligt och meningsfullt! 

 

Tillsammans är vi starka! 
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